
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 28 жовтня 2022 року                                                               № 127

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 

 Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва,                                                          

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0168  га  кадастровий  номер
3220882601:01:018:0205,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Птушки  Ганни
Вадимівни, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Богдана Хмельницького,  № 22.

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0171  га  кадастровий  номер
3220882601:01:018:0204,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Бородай  Ігоря
Анатолійовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Богдана Хмельницького,  № 20.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0245  га  кадастровий  номер
3220882601:01:018:0203,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Бородай  Михайла
Анатолійовича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Богдана Хмельницького,  № 18.

4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0158  га  кадастровий  номер



3220882601:01:018:0252, яка знаходиться у власності гр. Міненка Олександра
Дмитровича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Богдана Хмельницького,  № 19.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0158  га  кадастровий  номер
3220882601:01:018:0245, яка знаходиться у власності  гр. Грузіна Володимира
Володимировича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Богдана Хмельницького,  № 7.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0164  га  кадастровий  номер
3220882601:01:018:0244,  яка  знаходиться  у  власності  гр.  Герасименко
Станіслава Ігоревича, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Богдана Хмельницького,  № 9.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,2500  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0030,  яка  належить  гр.  Кавуненко  Світлані  Михайлівні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Гнідин, вулиця Лугова, № 19

(попередня адреса до упорядкування нумерації – вулиця Лугова, 21).

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0788  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0478,  яка  належить  гр.  Воробйову  Андрію  Івановичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, провулок Шевченка, № 9.

Пункт  6  рішення  виконкому  Золочівської  сільської  ради  №  219  від
30.09.2021 «Про присвоєння адреси об’єктам будівництва» скасувати.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0955  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0807,  яка  належить  гр.  Пер’ян  Юлії  Юріївні,  присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Третій відділок», вулиця Квіткова,  № 4.



10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0800  га  кадастровий  номер
3220881301:01:001:0477,  яка  належить  гр.  Цукуровій  Наталі  Миколаївні,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, 
село Вишеньки, вулиця Київська, № 60.

11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,12  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0609,  власником  якої  є  гр.  Зозуля  Олександр
Володимирович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин,  вулиця Соборна,  № 7.

12.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0738 га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0206,  власником  якої  є  гр.  Рикалова  Ольга  Іванівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Вербицького,  № 1-Д.

13.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1762  га  кадастровий  номер
3220881301:01:022:0205,  власником  якої  є  гр.  Рикалова  Ольга  Іванівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Вербицького,  № 1-В.

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1118  га  кадастровий  номер
3220881301:01:003:0433, власником якої є гр. Свінціцька Наталія Миколаївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Миру,  № 51.

15.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0625  га  кадастровий  номер
3220881300:03:002:0352,  власником  якої  є  гр.  Осіпович  Тетяна  Валеріївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське,  вулиця Харківська,  № 20.



16.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


